EDT-GDPSJ - 92025
Código de validação: C0E4891900

O Presidente da Comissão do Concurso Público Edital 001/2023 Serviços de Notas e de Registros em
serventias vagas no Estado do Maranhão, Desembargador Gervásio Protásio dos Santos Júnior, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a SUSPENSÃO da Sessão Pública de Escolha, que estava designada para o dia 30 de junho de 2025,
em cumprimento às decisões proferidas nos autos do Procedimento Administrativo nº 0003039-92.2024.2.00.0000 do
Conselho Nacional de Justiça, e do Agravo Regimental na Medida Cautelar na AO 2916 MC-AGR / DF do Supremo
Tribunal Federal.

São Luís, 16 de junho de 2025.

Desembargador GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR
Matrícula 27003

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 16/06/2025 10:05 (GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR)

Informações de Publicação

106/2025 16/06/2025 às 15:05 17/06/2025

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 2055-2220 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 2055-2271 - publicacoes@tjma.jus.br

Página 1 de 1